*  Šie kiekiai yra preliminarūs, jie taikomi tik pasiūlymo bendros kainos nustatymui. Perkančioji organizacija neįsipareigoja
nupirkti viso nurodyto paslaugų kiekio. 
**  Planinio- periodinio aptarnavimo apimtys ir periodiškumas pateikiamas 1-oje techninės specifikacijos lentelėje. 

Bendra pasiūlymo kaina su PVM: 11971,74 EUR (vienuolika tūkstančių devyni šimtai septyniasdešimt 
vienas Eur 74 ct
PVM (21% pasiūlymo kainos) sudaro: 2077,74 EUR (du tūkstančius septyniasdešimt septynis Eur 74 
ct).

Teikdami šį pasiūlymą, mes patvirtiname, kad į mūsų siūlomą kainą įskaičiuotos visos išlaidos ir visi
mokesčiai, ir kad mes prisiimame riziką už visas išlaidas, kurias, teikdami pasiūlymą ir laikydamiesi